. Navoy viloyati statistika boshqarmasi

N 2018 yil yanvar-sentyabr (dastlabki ma’lumot)

Navoiy viloyati bo’yicha shahar va tumanlar kesimida o’rtacha oylik
nominal hisoblangan ish hagi (so'mda)

O’rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi ko’rsatkichini Navoiy viloyati hudud-
lari bo’yicha ko’radigan bo’lsak, o’rtacha oylik ish hagining yuqori miqdori Uchquduq tu-
manida 3179,5 ming so’'mni (viloyatdagi o’rtacha oylik ish haqgiga nisbatan 143,6 %),
Zarafshon shahrida 3011,5 ming so'mni (136,0 %) Navoiy shaxrida 2299,3 ming so’mni
(103,8 %) tashkil etgan bo’lsa, aksincha Qiziltepa tumanida 1186,9 ming so’'mni (53,6 %),
Xatirchi tumanida 1212,2 ming so’'mni (54,7 %), Konimex tumanida 1266,0 ming so mni
(58,8 %), Nurota tumanida 1358,6 ming so'mni (61,3 %), Tomdi tumanida 1453,8 ming
so ' mni (65,6 %), Navbahor tumanida 1468,6 ming so'mni (66,3 %) va Karmana tumanida
1586,7 ming so'mni (71,7 %) tashkil etib, boshqa hududlarga nisbatan kam miqdorga ega
bo’'lmoqda.

Hududlar bo’yicha o’rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi
(2018 yil yanvar-sentyabr, viloyatdagi o’rtacha oylik ish haqgiga nisbatan, % da
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N Navoiy viloyati statistika boshqgarmasi

Igtisodiy faoliyat turlari kesimida o’rtacha oylik ish haqqgi ulushi jamiga
nisbatan: sanoatda (136,9 %), moliya va sug'urta soxasida(136,8 %),
qurilishda(104,8%),ta’lim sohacida(59,9%),
savdoda (93,2 %), axborotlashtirish va alogada (81,4 %), tashish va
saglashda (70,9) sogligni saqglashda (50,4) sogligni saglash va ijtimoiy xiz-
matlar ko’rsatish (50,4) va boshqa yo'nalishlarda (70,2 % ) sohalari hissasiga
to’g’ri keldi.

Igtisodiy faoliyat turlari kesimida o’rtacha oylik nominal hisoblangan ish hagqi
(2018 yil yanvar-sentyabr, viloyatdagi o’rtacha oylik ish haqiga nisbatan, % da
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N Navoiy viloyati statistika boshqgarmasi

Navoiy viloyati bo’yicha shahar va tumanlar kesimida o’rtacha oylik

nominal hisoblangan ish hagi (so'mda)

Navoi viloyati

Navoiy sh.

Zarafshon sh.

tumanlar:

Karmana

Konimex

Qiziltepa

Navbahor

Nurota

Tomdi

Uchquduqg

Xatirchi

iyul

2284491,9

2397053,6

3164402,9

1434359,1

959341,9

1229257 ,4

1418488,7

1299466,7

1480490,7

3250768,2

1183063,5

avgust

2376841,8

2551790,6

3127328,1

1781031,2

1224179,2

1183831,0

1507709,4

1381081,0

1567048,9

3215225,5

1250327,6

sentyabr

2604977,6

2833731,9

3331691,7

1817115,0

1396252,1

1459760,5

1749423,7

1601470,1

1720850,2

3344485,9

1492822,8

yanvar-
sentyabr

2214550,2

2299336,9

3011500,2

1586750,5

1258568,3

1186904,9

1468634,9

1358556,3

1453791,0

3179465,6

1212220,9

Viloyat statistika boshgarmasining

Demografiya va mehnat statistikasi bo’limi

Nashr uchun mas’ul: U.Norboyeva
(71) 230--84-38, 223-07-41




